ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2024

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE
MUNICIPIOS, CNPJ: 00.703.157/0001-83, com endereço na
Rua Shcs crs, 505, bloco 509 c n 62 sala 301, asa sul,
Brasília/DF – CEP 70.350-530.

OBJETO:  PAGAMENTO DE BOLETO REFERENTE AO
XXVI MARCHA A BRASILIA EM DEFESA DOS
MUNICÍPIOS COM O TEMA: “GICANTE PELA PRÓPRIA
NATUREZA”, QUE ACONTECERÁ ENTRE OS DIAS 19 A
22 DE MAIO DE 2025.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.000,00 (mil reais).

BASE LEGAL:Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros serviços
de terceiros pessoa jurídica.

Caiçara do Norte/RN, 21 de janeiro de 2025.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:0448EDC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/01/2025. Edição 3460
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/